**N**atiuitas gloriose uirginis marie ex semine abrahe. *Laudes.*

orta de tribu iuda claua ex stirpe dauid. *evovae. a.* **N**atiuitas e

hoc die sancte marie uirginis cuius uita in chya cunctas illustrat

ecclesias. *evovae. a.* **R**egali ex progeme maria ex orta resulget cu

ius precibus nos adiuuari mente et spiritu deuotissime postu

mus. *evovae. a.* **D**omine et animo xpo canamus glori am in hac sa

cris sollempnitate precel se genitricis dei marie. *evovae. a.* **U**m

iocunditate natuuitatem sancte marie celebremus ut ipsa pro no

bis intercedat ad dominum ihu xpm. *evovae. V. Egrediet ad r. a.*

**N**atiuitatem hodiernam per petue uirginis genitricis dei marie

e sollempniter celebremus aqua celsitudo throni processit. *aevia*

*evovae. ad. r. a.* **H**odie nata est beata uirgo maria ex progeme

dauid *aevia aevia aevia. evovae. ad. m.* **B**eatissime uirginis marie

natiuitatem deuotissime celebremus ut ipsa pro nobis intercedat

ad dominum ih̄m xpm. evovae. *ad vi.* Sancta maria uirgo intercede

pro toto mundo quia genuisti regem orbis. evovae. *ad ix.* Omnum

rerum creator miserere populo tuo per intercessionem genitricis

tue de qua pro disti ad uitam mundi sempiternam. evovae. *Diū d.*

*Pletat's. P. Hui d. P. me* **Q**uando nata est uirgo sacratissima tunc

illuminatus est mundus stirps beata radix sancta et benedictus

fructus eius. evovae. *fructus. ad.* Dulce lignū n̄. ā. **E**cce cruce domini

fugite partes aduerse inquit leo de tribu iuda radix clauit. aevia.

evovae. *sc̄i h̄. i. ā. B̄as q̄ntia s̄. eret. Sc̄i mei. fulgebt. i. In carutu. Reddet d.*

**M**agnam pietati **L**aud *ad. c̄. ā. Dulce lignū. c̄. ā. D̄ne audiu. P̄māq̄ tate. Egredis. Michi autē ab. Dulce ling. hoc signū. Crucē b̄n. Crucē glōsa. Michi ā.*

opus mors mortua tunc est quando in ligno mortua uita fuit. evova.

**S**alua nos x̄pe saluator per uirtutem crucis qui saluasti petrum

*Hoc signū crucis  
crucis erit in  
celo.*

partem inferre ad  
es celebrato  
pro domini  
qua carne  
in uentem ad  
dignū  
uirtuti  
supra  
nos  
na  
et benedictus  
mundo

in mari miserere nobis. evovae. **C**ruce ad mirabilis euacuatio uul  
 neris restitutio sanitatis. evovae. **N**os autem gloriari oportet  
 in cruce domini nostri ihesu xpi. evovae. **C**ruce benedicta nitet domi  
 nus qua carne pependit atq; cruore suo uulnera nostra lauit. evovae.

**M**ichi autem absit gloriari. **N**isi in cruce domini nostri ihu xpi.  
*Salve cruce.*  
**S**uper omnia ligna cedrorum tu sola excelsior in  
 qua uita mundi pependit in qua xpc triumphauit et mors mortem

*De s. aureliano. Luge sue.*  
 superauit in eternum. evovae. *De s. s. a. Trucidert. Ad i. a.* **A**dore

mus crucis signaculum per quod salutis sumpsimus sacramentum ac  
*Ad. u. a. Saluator m. Omis tra ad.*

via. evovae. *Ad. vi. a. Tuā cruce. Adorante. Ad. i. a.* **A**doramus te xpc  
 et benedicimus tibi quia per crucem tuam redemisti mundum.

*Michi aut. In. u. vs.*  
*Mar. p. Sic inue*  
*trone s. cruce ad. a. a.* **C**ruce splendidiore cunctis astra  
 mundo celebris hominibus multum amabilis sanctorum uniuersis que

*Omni tra ado*  
*ret te ds & plal*  
*lat tibi. vi*  
*Adorant te xpc*  
*& benedicunt t*

sola fuidi digula portare salutem mundi dulce lignum dulces

clavos dulcia ferens pondera salva presentem cateruam in tuus

hoctie laudibus congregatam. evovae.

*De scō mauritio ad m. a. In sūt  
scī qui pro De scō emetismo. a.  
Beatus vit. maē 2.*

**S**anctus mauricius legionem sanctam premonuit ut ad celes-

tia regna properarent beatus exuperius miles candidus et victor

unctis meritis se sociaverunt. evovae. a. **S**ancta legio agaunen-

sium martyrum dum resisterent aduersarijs sacro duce mauricio

interueniente in mortalitatis compendium adquisierunt. evovae. a.

**E**cce factus est sacer ille agaunensium locus per suffragia sanctorum

salus presentium presidium futurorum. evovae. a. **P**reciosa sunt

thebeorum martyrum uulnera sancti mauricii cum socijs suis qui

sub maximo mortem decreuerunt suscipere. evovae. a. **S**ancto

rum corpora sacri sanguinis unda perfudit preciosorum corpora

societas consecrauit que nobis rodanus in unclando refudit. evovae

*Ad. b. a.*

**F**lagrabat in beatissimis martyribus gloriosus actus qd

trucidati ferro collis sub missis qui sub maximiano perempti sunt quo

*De s. ematiano.*

multitudo angelorum cum gaudio susceperunt. evovae.

*Quilt. ad. v. mat. In. u. v. que. l. ad. g.*

**G**triumphabant sancti martyres xpi qui sub maxmiano mortem

decreuerunt suscipere et cum sancto mauricio regula celestia acce

*In natali s. c. c.*

perunt. evovae. **C**osine et damianus antimus

zeuntius eyprepius hi quinq; fratres a deo coronati s. evovae.

**B**ym sacrum mysterium cerneret iohannes

*Sancti michaelis*

*de san. q. r. p. s. c. o. r. v. s. t. e. t. a. n. g. l. o. archangelus ad. a. a.*

archangelus mychael tibi cecinit dignus es domine deus nr ac

*Ex. t. t. a. n. g. l. o. m. y. t. a. a. n. t. e. p. h. i.*

cipere librum et aperire signacula eius. acvia. evovae. *Inuit.*

**A**ngelorum re gi deo uibyle mus pariter mycha

helem uenerantes pumatem sol lempni ter *In. v. e. a. a.* **O**mnnes

fideles xpi deuoti concurrere ad hanc sollempnitatem sci mycha

helts archangeli. **P** Beatus uir. **A** Data est potestas archangelo

mychahel super animas iustorum atq; peccatorum. **P** Cum uiuoc. **A**

**S**tetit angelus iuxta aram templi habens thuribulum aureum in

manu sua. **P** Verba mia. **A** Data sunt ei incensa multa ut adole

ret ea ante altare aureum qd est ante oculos domini. **P** Dne do?

**A**scendit fumus aromatu in conspectu domini de manu angeli. **P**

**D**ne quis h? **A** Angelus archangelus mychahel det nunti us de ant

mabus iustis alleluia alleluia. **P** Dne in uirt. **V** Adorate dnm. **R.**

*Adorate  
dum omni  
angli ei*

**A**ctum est tuberculum in celo dum dimitteret bellu

dra co cum mychahele archange lo **E**t audi

ta est uox multa milie un di centi um salus honor et uirtus

omnipotentis de o. **V** **M**ilia milium ministrabant ei et

milies decies centena multa affi stebant e t. Et au. **S**te ut an  
 ge lus iuxta a ram tem pli habens thur bu lum au  
 reum in manu sua et data sunt ei in censa multa  
 Et ascendit fu mus aroma tum de manu ange li  
 in conspec tu domi ni. **V**n conspectu angeloz psalla  
 ti bi et adozabo ad templum sanctum tu um Et as. **R.**  
**A** conspectu gen ti um nolite me time re Vos enim in  
 corchibus ue stris ado ra te et time te do mi num an  
 gelus e nim eius uobis cum est. **S**tetit angelus iuxta  
 aram templi habens thuribulu aureu in manu sua et data s ei in cen  
 sa mul ta Vos enim. **M**ichael et angeli eius  
 pugnant cum dia bolo Et ille ho stis  
 an tiquis ue stris est ab eo. **V** Angelus ar

changelus mychael dei nunti us de ani mabus ui stis **Et**.  
**¶** **M**ychael prepositus paradysi que honorificant angeloz  
 cives **¶** **D**ñi e t. **¶** Archangele mychael constitui te principem su  
 per omnes animas suscipiendas. **¶** **D**s nr re. **¶** Archangele dei my  
 chael nuntius summi ora p nobis in conspectu domini. **¶** **O**s gentes.  
**¶** **T**e sanctum dominum in excelsis lau dant omnes angeli uno  
 ore dicentes te decet ymnus deus. **¶** **T**e decet. **¶** **G**loriosus ap  
 paruisti in conspectu domini ppter ea decorem induit te dñs **¶** **D**e ex.  
**¶** **C**oncussum est mare et contremuit terra ubi archangelus mycha  
 el descendebat de celo. **¶** **B**enedicite. **¶** **B**enedicite dño omis. **¶** **I**n conspectu an  
 gelorum psal lam ti bi et adora to ad templu  
 sanctum tu um **¶** **E**t confite be nonimi tuo  
 domi ne **¶** **S**uper misericordia tua et ueritate tu a quonta

¶ Benedicite dño  
 omi angli ei<sup>11</sup>.

...archangeli ...  
 ...lo tum ...  
 ...astro perhuar ...  
 ...archangeli ...  
 ...danti ...  
 ...angelus ...  
 ...au te ...  
 ...cas in ...  
 ...domi ...  
 ...tellet ...  
 ...fis laudant ...  
 ...at laus ...

magnificasti sup omne nomen sanctum tu um. Et con-

**H**ic est mychael archangelus princeps milicie an

ge lo rum cuius honor pre stat benefi cia popu lo r

Et oratio perducit ad reg na ce lo rum. **V** Ange

li archangeli throni et dominatio nes principatus et pote

states virtu tes celo rum. Et oro. **V**ent mycha

hel archangelus cum multitudine an ge lo r

cu tradidit de us a nimas sanc to rum vt pducat

eas in pa radysum exultati o nis. **V**nitte

domine spiritum tuum de ce lis spiritum sapientie et in

tellec tus vt p. **B**e sanctum do minum in excel

sis laudant om nes an ge li dicentes Te de

cet laus et lo ribz domi ne. **V** cherubyn quoqz

in omnibus his nisi mychahel archange lus prin  
 cept ue ster. **L**ex di e qua posuisti cor tuum ad in  
 telligendum ut te affligeres in conspectu domi ni propterea exau  
 dita sunt uerba tua et ego ueni ppter ser mones tu os Et ne.  
**I**n tempore illo consurget mychahel qui stat p filius uestru  
 Et uenit tempus quale non fuit ex eo ex quo gentes  
 esse ceperunt us q ad tempus u iud. **I**n tempore  
 illo saluabitur populus tu us omnis qui scriptus fuerit  
 in libro ui te. **E**t ue. **F**idelis ser mo et omni accep  
 tione dignus mychahel archange lus qui pugna uit cu  
 dyabolo. **G**ratia de i ille uictor in celis ex ta tit et ille  
 ho stis anti quis patuit ruine magne. **G**audete angeli  
 et exultate archangeli de mychahele archan ge lo. **G**ra. **L**

**F**actum est silentium in celo dum draco & mitteret bellum et my  
 chahel pugnauit cum eo et fecit uictoriam alleluia. evovae. **a.**

**D**um mitteret bellum draco cum mychahel archangelo et  
 audita est uox milia milium dicentium salus deo nostro alleluia.  
 evovae. **a.** Dum preliare tur mychahel archangelus cum draco  
 ne audita est uox dicentium sa lus deo nostro aevia. evovae. **a.**

**A**ngeli domini dominum benedicite in eternum. evovae. **a.** **A**n  
 geli archangeli throni et dominationes principatus et potestates  
 uirtutes celo rum laudate dominu de celis alleluia. evovae. **S**te  
 tit angelus iuxta aram templi. **V.** Habens thuribulum aureu in ma  
 nu sua. **V.** **In**spectu **ad b.** **M**ychahel gabriel cherubyn & seraphyn  
 qui non cessant clamare cotidie dicentes dignus es domine accipe  
 re gloriam. alleluia. evovae. **ad. i. a.** **O**mnes fideles **ad. m. a.** **A**rcha

Ino spectu anglo  
 plallam tibi

per spiritum per gratiam  
 dominum uobiscum  
 ad. vi. a. alleluia  
 det. evovae. a.  
 te domini de  
 meum deo  
 michahel g  
 accedite p  
 On ius rona  
 angeli uobiscum  
 pro sui uobiscum  
 ralem p  
 sunt manys et p

gele xpisti per gratiam quam meruisti deprecamur te per unigeni  
tū dominum nostrum ut eripi as nos de laque o mortis aevia.

evovae. **ad vi. a.** Michael, archangelus venit in adiutorium  
populo dei. evovae. **ad viii.** Archangel Michaelis interuentio

ne suffulti te domine deprecamur ut quos honore prosequimur  
contingamus et mente aevia evovae.

*In ijs. x. vt ad noct. ant factū ē.  
p. Laudate. p. a. Dum dicitur et p. nō  
utendo a. Dum p. h. p. Confitebor et dicitū  
gele p. lauda ihesū p. Tibi x. In spiritu*

**ad x. a.** Michael gabriel raphahel summi nunci et omnes sancti  
angeli de i intercedite p nobis in conspectu domini. evovae.

*In natali  
sā dion  
sij. ad vsq.  
viri sc.  
y. Alma  
ad a. a.*

**V**oce clari chorū resonat ce lum ter ra resurget de  
dines angelici nouem plaudunt omnes ciues etherei laudes concelebret  
tanto pre suli quo fulsit lumen tantum ecclesiarū cho rus noue  
de tusalem splendet adhauctus gemma uua tam lucida o pterio  
fissime martyr et pater dno in si cum socis tuis affis precamur uo

tis suppli cantis populi. evovae. *In Regē yr. Etna x i. q. d.* **S**anctus  
 thomius qui tradente beato clemente petri apostoli successore  
 verbi divini sententia gentibus parturienda susceperat. evovae. *a.*  
**Q**uo amplius gentilitatis feruere cognovit errorem illuc intrepidi  
 dus et calore fidei flammatus accessit. *et* thomius domino ducente per  
 uenit. evovae. *a.* Non uertus incredule gentes experiri ferita  
 te. quia uirtutem suam preteritaz penarum recordatio mborat  
 bit. evovae. *a.* **E**ccllesia illisq; necdum in locis erat et populus ille  
 nouam construxit ac officia seruientium clericorum ex more consti  
 tuit probatas personas honore secundū ordinis ampliauit. evovae. *a.*  
**C**unctis ergo fide et misericordiam ante ponens paulatim sociabat deo  
 quas diabolo subtraherat. evovae. *a.* **T**antas per illum dominus di  
 gnabatur exercere uirtutes ut rebellium corda non minus miracu

is iam purificationis  
 una ciuitas  
 salubris non  
 et uincis ubi  
 experientia  
 armata  
 experientia  
 at loca recipit co  
 que quis ut uirtutem  
 sancta in thom  
 presentia quos  
 ala namq; ad domum  
 obpunitatis capite

*Abstinet*  
 lus quam predicationibus obtineret. evovae *ii. ii. a.* **D**unc me  
 morata ciuitas et conuentu germanorum et nobilitate pollebat  
 quia esset salubris aere iocunda flumine fecunda terris arboribus  
 nemorosa et iunets uberrima. evovae. *a.* **H**unc ergo locum dei famu  
 lus elegit expetendum. evovae. *a.* **M**irorq; modo uherim uir non  
 ualebat plebs armata resistere. evovae. *a.* **E**clamauef. *a.* **B**eati qis ele  
 uadica dñe *ad. ii. a.*